
m

r
.

i

0

i

l

l

Příloha Č®3

l

|1

l



"m
p p Á

p b Á

p P Ô k

P

D'-1>+ ,,"",.' '". /'í/'.;' :'C I

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA i" ,.,,,
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY ' .
Odbor dopravy

DÔŠLO DO 300000
·) DOŠLO DO 340000 W - 2 -01= 2008

" 3 '"oř Dopravní podnik hl.m. Prahy, a
': Sokolovská 42/217 £:1:,

|ŇL
EzLÁĽ --- _Á 190 22 Praha9

,V 'r #s SVas dopis zn. Cj. Vyřizuje l linka Datum
MHMP-547229/2007/DOP-O2/H1 13.12.2007

Věc: Stanovisko k instalaci dalŠího zařízení v prostorách metra - sezónní pultový prodej
v roce 2008

Hlavní město Praha, Magistrát hl. m. Prahy, odbor dopravy, jako drážní správní úřad, ve smyslu
podmínek vydaných úředním povolením k provozování speciální dráhy v hlavním měStě Praze,
rozhodnutím č.j. MHMP-139268/2004/DOP-O2/BI ze dne 8.11.2004, body 9 kc a 9 j se zabýval
žádostí žadatele : Dopravní podnik hl.m. Prahy, a.s. č.j. 300000/539/2007 ze dne 28.11.2007.

Drážní správní úřad vyhověl žádosti a posoudil ji v souladu s nařízením Č.19/2006 Sb.hl.m.
Prahy, kteiým se mění nařízení Č.16/2005 Sb. hl. m. Prahy, kterým se vydává tržní řád, ve znění
nařízení č. 5/2006 Sb. hl.m.Prahy.

Na základě výše uvedeného souhlasí drážní úřad se sezónním pultovým prodejem v roce
2008 takto:

Stanice letní prodej od 01.5 - 31.08.2008
( využití místa max. na 4 týdny )

prodej velikonoce - vánoce
(14 dní před) (l iněs.před)

Trat' A :

Dejvická (Šolínova) 2 m' 6 ln2 6 ln2
Dejvická (Vítězné nám.) 2 6 6
Hradčanská 2 8 8
Náměstí Míru O 2 2
Flora O O O
jiřího z Poděbrad O O O
Želivského 2 4 4
Skalka O O O

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha l
Pracoviště: Jungmannova 29, 110 00 Praha l
tel.



Trat' B :

Zličín 2 2 2
i Luka 2 2 2

l Nové Butovice (východ) o 2 2Smíchovské nádraží O 2 2
Anděl (ŽD) O O O
Karlovo náměstí (PN) O O 2
Karlovo náměstí (KN) O O O
Národní třída 2 2 6
Náměstí Republiky QjďR) O O O
Náměstí Republiky (NIN) O O O
Florenc B 2 2 4
Palmovka (západ) O O O
Palmovka (východ) o 2 2
Českomoravská O 2 2

,

, !'

0 Trat' C :

Florenc O 2 4
I.P.Pavlova O O O
Chodov (vestibul) O O O

Rozměry záboru pultu včetně manipulačního prostoru ( prodavač +pult + zásobování)
= max. hloubka 1,4m. Musí být dodrženy Šířky pěších koridorů.

O
ředitel očboru doprav

l

Na vědomí: DP a.s. - jednotka Provoz Metro - l 1120
DOP -01, 02

Příloha: dle textu



"T"
pultový prodej v roce 20.08 - trasa C metra - MYPA, s.r.o.
počet m2 (l pult = 2m')

stanice vestibul velikonoce l) vánoce letní
termín: 14 dnlpřed 1 měs. před 1.5. - 31.8.

Pro rok 2008 není schválen žádný pultový prodej. """" " """"""

l
i,
l
i

i

..

Á


